
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.03.2022 № 1082-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации 

от 23.03.2022 № 930-п «О мероприятиях  

по благоустройству, экологии,  

озеленению и повышению санитарной  

культуры в городе Брянске» 

 

 

В связи с изменением погодных условий 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 2 постановления Брянской городской администрации от 

23.03.2022 № 930-п «О мероприятиях по благоустройству, экологии, 

озеленению и повышению санитарной культуры в городе Брянске» 

изложить в новой редакции: «2. Провести общегородские субботники по 

уборке и благоустройству территорий города Брянска 9 и 16 апреля 2022 

года». 

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова Н.Г.) организовать работу по освещению в средствах массовой 

информации хода месячника по благоустройству. 

3. Настоящее постановление разместить на сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров 

 


